
 

Poz. 109 

UCHWAŁA NR 44 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie poparcia stanowiska Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17, w związku z § 3 ust. 1 oraz § 45 ust. 3, Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Warszawskiego popiera stanowisko wyrażone przez Radę 
Główną Nauki i Szkolnictwa Wyższego w uchwale nr 172/2021 z dnia 15 kwietnia 
2021 r. w sprawie Narodowego Programu Kopernikańskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 


